[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 257/17

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P:

  Eu, JOSÉ ANTONIO ESPÓSITO, vereador, com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, REQUEIRO, a gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja expedida uma MOÇÃO DE APLAUSO, em favor do senhor HAMILTON JULIANO REZENDE, jornalista de sucesso, pelo grandioso trabalho que desenvolveu ao longo de sua carreira escrevendo edições especiais para a cidade de Buritama e região, trabalhando em alguns jornais escritos como exemplo no Jornal A Comarca onde trabalhou por 17 longos anos.

               Aguarda-se a decisão soberana do douto Plenário.

               Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

                              JOSÉ ANTONIO ESPÓSITO
                                          VEREADOR